

Årsredovisning för
Sefast Besiktning AB

559335-1082

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Eklund
Styrelseledamot

2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sefast Besiktning AB, 559335-1082, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg, anläggning och fastighetsteknik

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har under året varit på en stabil och hög nivå. Under året har flertalet större uppdrag inom underhållsplanering utförts som varit en starkt bidragande faktor till att omsättningen ökat med 95%. Utöver detta har bolaget vunnit offentliga upphandlingar samt drivit besiktningssgrupper inom entreprenadbesiktningar åt större fastighetsutvecklare. Detta har tillsammans bidragit till en stark tillväxt under året.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 248 366	3 195 565
Resultat efter finansiella poster	832 483	1 120 411
Soliditet %	39,7	43,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		884 377
Balanseras i ny räkning		884 377	-884 377
Årets resultat			653 017
Belopp vid årets utgång	25 000	884 377	653 017

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	884 377
Årets resultat	653 017
Summa	1 537 394
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 537 394
Summa	1 537 394

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-14 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 248 366	3 195 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 248 366	3 195 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-543 194	-289 268
Övriga externa kostnader		-2 512 422	-543 064
Personalkostnader		-2 369 033	-1 242 846
Summa rörelsekostnader		-5 424 649	-2 075 178
Rörelseresultat		823 717	1 120 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 995	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 229	24
Summa finansiella poster		8 766	24
Resultat efter finansiella poster		832 483	1 120 411
Resultat före skatt		832 483	1 120 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 466	-236 034
Årets resultat		653 017	884 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 005 695	955 252
Fordringar hos koncernföretag		37 520	42 945
Övriga fordringar		11 859	13 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 139	23 409
Summa kortfristiga fordringar		2 161 213	1 034 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 776 490	1 063 830
Summa kassa och bank		1 776 490	1 063 830
Summa omsättningstillgångar		3 937 703	2 098 536
SUMMA TILLGÅNGAR		3 937 703	2 098 536

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		884 377	0
Årets resultat		653 017	884 377
Summa fritt eget kapital		1 537 394	884 377
Summa eget kapital		1 562 394	909 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		117 712	134 281
Skatteskulder		415 500	236 034
Övriga skulder		605 708	630 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 236 389	188 351
Summa kortfristiga skulder		2 375 309	1 189 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 937 703	2 098 536

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Camilla Adner 2024-04-08
Camilla Adner Datum
Styrelseledamot

Johan Eklund 2024-04-08
Johan Eklund Datum
Styrelseordförande

Erik Sundblad 2024-04-08
Erik Sundblad Datum
Styrelseledamot

Niklas Skogqvist 2024-04-08
Niklas Skogqvist Datum
Styrelseledamot